24 licenças Database Diagnostics Pack 

24 licenças Database Tuning Pack 

CLÁUSULA TERCEIRA — DOS PREÇOS  

3.1. 	Pela execução dos serviços objeto do Contrato Administrativo n° 31/2014, a 

CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor mensal estimado de R$ 73.548,69 (setenta 

e três mil, quinhentos e quarenta e oito reais e sessenta e nove centavos), perfazendo o 

valor anual estimado de R$ 882.584,25 (oitocentos e oitenta e dois mil, quinhentos e 

oitenta e quatro reais e vinte e cinco centavos). 

CLÁUSULA QUARTA — DA DOTACÃO ORÇAMENTÁRIA 

4.1. As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão à conta dos recurs 
consignados no Orçamento Geral da União, a cargo do Ministério do Desenvolvimento Soei::

[...]

100000000 - 2016NE800615. Data de Assinatura: 30/12/2016.

(SICON - 14/02/2017) 512006-57202-2017NE800002

e dezessete reais e quarenta e um centavos), Titular: Gabriela Al-
meida Menezes, Representante Legal: Amirandeth dos S Almeida,
NB 25/161.243.062-4 Valor R$ 2.125,16 (dois mil, cento e vinte e
cinco reais e dezesseis centavos), Titular: Leonardo Francisco do
Nascimento, Procuradora: Iva Francisca da Silva NB 41/043.714.371-
6-1Valor R$ 624,88 (seiscentos e vinte e quatro reais e oitenta e oito
centavos),

Considerando a devolução pelos Correios do ofício de defesa
encaminhado pelo INSS ao endereço constante do Cadastro do Sis-
tema Único de Benefícios devido a não localização do beneficiário ou
endereço incompleto constante do Cadastro do Sistema Único de

[...]

CLARO APOSTILADO o contrato nº 15/2012, firmado com a CON-
SISTE ENGENHARIA LTDA. e a Gerência Executiva do INSS em
Juazeiro/BA. Os recursos necessários ao atendimento da despesa ine-
rente ao presente contrato reajustado estão regularmente inscritos nas
Notas de Empenho nº 2016NE800732 . VALOR TOTAL: R$
33.298,26 (Trinta e três mil, duzentos e noventa e oito reais e vinte e
seis centavos).

EDITAIS DE NOTIFICAÇÃO

Considerando as disposições Memorando-Circular n.º
02/DIRBEN/INSS c/c Parecer n.º 00007/2015/DIVCONS/PFE-
INSS/PGF/AGU, e o fato de tratar-se de segurado residente em Zona
Rural ou não abrangida pelos serviços da Empresa Brasileira de

[...]

Antônio Manoel da Costa, Procuradora: Joana Barros
da Costa NB 41/134.636.841-1Valor R$ 2.753,94 (dois mil, sete-
centos e cinquenta e três reais e noventa e quatro centavos), Titular:
Antônio Manoel da Costa, Procuradora: Joana Barros da Costa NB
21/159.252.025-9 Valor R$ 7.054,93 (sete mil, cinquenta e quatro
reais e noventa e três centavos), Titular: Augusto de Lima, Pro-
curador: José Carlos Ferreira dos Santos NB 87/700.533.934-8 Valor
R$ 5.503,70 (cinco mil, quinhentos e três reais e setenta centavos),
Titular: Emerson Vitor Lopes dos Santos, Representante Legal: Iza-
dora Lopez Vargaz NB 87/552.415.689-2 Valor R$ 23.777,73 (vinte e
três mil, setecentos e setenta e sete reais e setenta e três centavos),
Titular: Vitor da Silva Nunes, Representante Legal: Juscilene da Silva
Nunes NB 87/540.067.364-0 Valor R$ 3.517,41 (três mil, quinhentos